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Rozstrzygnięcie konkursu „Wielkopolska Otwarta dla
Niepełnosprawnych”

 16 kwietnia 2011 roku, o godzinie 17.45, na antenie TVP Poznań rozpocznie się transmisja gali, podczas
której poznamy laureata Nagrody Marszałka Województwa Wielkopolskiego w konkursie „Wielkopolska
Otwarta dla Niepełnosprawnych”. Konkurs organizowany jest przez Samorząd Województwa
Wielkopolskiego oraz Telewizję Polską S.A. oddział w Poznaniu. Nagrodę główną - 30 tysięcy złotych
wręczy przedstawicielom zwycięskiego powiatu Marszałek Marek Woźniak.

 

Celem pierwszej edycji Konkursu „Wielkopolska Otwarta dla Niepełnosprawnych” jest wyróżnienie
najbardziej skutecznych działań, realizowanych przez samorządy powiatowe na rzecz włączania w życie
lokalnej społeczności osób z różnymi rodzajami niepełnosprawności. Kapituła Konkursu szczególnie
wnikliwie przyglądała się inicjatywom, które wspierają aktywność zawodową, integrują ze środowiskiem i
tworzą pozytywny wizerunek osób niepełnosprawnych. Ważnym kryterium oceny była także obecność
infrastruktury ułatwiającej codziennie funkcjonowanie w najbliższym otoczeniu oraz rozbudowany system
partnerstw. Przypomnijmy, że 10 listopada 2010 roku poznaliśmy finałową dziesiątkę powiatów do której
należą: słupecki, koniński, pilski, wrzesiński, średzki, leszczyński, poznański (grodzki), turecki, śremski
oraz gostyński.

Podczas sobotniej uroczystości, oprócz laureata nagrody głównej w konkursie, poznamy także
wyróżnionych. W ten sposób Samorząd Województwa Wielkopolskiego pragnie zachęcić samorządy
lokalne do podejmowania nowych inicjatyw i doskonalenia już istniejących rozwiązań włączających osoby
niepełnosprawne w życie społeczne.

Podczas gali przyznane zostaną także wyróżnienia w 17. plebiscycie programu „Wyzwanie”- „Człowiek
roku wśród niepełnosprawnych 2010” oraz „Człowiek wielkiego serca 2010”. Uroczystość uświetni
koncert zespołu Lombard oraz występy niepełnosprawnych artystów – Agnieszki Kubickiej oraz Marka
Siwka. 

 

Zapraszamy także przedstawicieli innych mediów na galę do siedziby TVP Poznań przy ulicy Serafitek 8.

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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